全国 B型肝炎訴訟 原告団・弁護団 事務局 御中

（FAX: 03-5357-1833）

B型肝炎ウイルスに関する教育啓発授業における講師派遣について、下記のとおり申込みいたします。

学校名：

住 所：

担当者名：

開催希望日時等

※よりよい講義を準備するた

めに、講義実施日より３ヶ月

前にはご依頼いただくようお

願いします。

開催予定場所 ①教室 ②講堂 ③体育館 ④その他（            ）

学年・クラス名  対象人数

ご 連 絡 先 電話番号：      （     ）

FAX番号：      （     ）

メールアドレス：

ご 要 望

（講義テーマ等）

その他特記事項

（講師料・交通費等）

（お問い合わせ窓口）… 全国 B 型肝炎訴訟  原告団・弁護団  事務局

〒 102-0083 東京都千代田区麹町 1-3-7 日月館麹町ビル 3 階

TEL: 03-5357-1881 FAX: 03-5357-1833

E-mail: ok@bkan.jp